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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 93 m2,

SZCZECIN, STOŁCZYN

Cena 6 000 zł

Na wynajem duże, 4 pokojowe mieszkanie w Stołczynie po remoncie.  Jest bardzo przestronne i wygodne .

Mieszkanie składa się z:

* czterech osobnych pokoi - jedne z wyjściem na balkon, kolejny z dostępem do garderoby; 
* kuchni z miejscem na stół oraz z wydzieloną spiżarnią;
* wspólnego   miejsca wypoczynkowego  z kanapami w  przestronnym  przedpokoju;
* 2 łazienek - jedna z wanną, druga z kabiną prysznicową i wc;
* dodatkowo osobne wc.
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. Miejsca parkingowe do wyłącznego korzystania pod budynkiem.

Czynsz najmu wynosi 6000 PLN plus opłaty licznikowe według zużycia.
Polecam z uwagi na bardzo dobry dojazd do Polic i Szczecina.

Zapraszam na prezentację.

A large, 4-room, renovated apartment for rent in Stołczyn.

The apartment consists of:

* four separate rooms - one with a balcony, another with access to the wardrobe;
* kitchen with space for a table and a separate pantry;
* common seating area with sofas in a spacious hall;
* 2 bathrooms - one with a bathtub, the other with a shower and toilet;
* additionally separate toilet.

. Parking spaces for exclusive use under the building.

The rent is PLN 6,000 plus counter charges according to consumption.

I recommend it due to the very good access to Police and Szczecin.

I invite you to the presentation.

Symbol 374959 Symbol SWO 374959

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 6 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 6 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STOŁCZYN

Powierzchnia całkowita 93,00 m2 Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1939

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 1
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Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 15730

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


